ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                                            Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số       /GM-UBND                                          Phổ Vinh, ngày  01 tháng  12  năm 2023

                                                       GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 2023/KH-UBND, ngày 05/7/2023 của ủy ban nhân dân

thị xã Đức Phổ về việc triển khai chi trả trợ cấp không dùng tiền mặt cho đối tượng

người có công trên địa bàn thị xã Đức Phổ giai đoạn 2023-2025; Công văn số

794/PLĐTBXH ngày 27/10/2023 của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã

Đức Phổ về việc tiếp tục triển khai chi trả trợ cấp người có công không dùng tiền mặt;

 UBND phường Phổ Vinh tổ chức triển khai, vận động và hướng dẫn cho đối

tượng người có công và thân nhân người có công đang nhận chi trả trợ cấp hàng tháng

bằng tiền mặt (chưa có tài khoản ngân hàng, chưa nhận trợ cấp qua tài khoản). Thực

hiện mở tài khoản và đăng ký nhận tiền chi trả trợ cấp hành tháng qua tài khoản.

Kính mời ông (bà):………….............................................TDP........................................

Đúng vào lúc: 7giờ 30 phút, ngày 05 tháng 12 năm 2023  (Sáng thứ 3).

Đến tại: Nhà trung tâm sinh hoạt văn hóa Phường Phổ Vinh.

Để: được nge triển khai và hướng dân nội dung trên.

Kính mong ông (bà ) sắp xếp thời gian tham dự  đúng giờ để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH

-Như thành phần kính mời;                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu: VT.

(BC: Người có công không đi

 được thì thân nhân đi thay)

                                                                           Nguyễn Thanh Tuấn

		2023-12-01T16:55:52+0700

		2023-12-04T07:43:23+0700